PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

         Р Е Ш Е Н И Е
14.06.2017                                        с. Малая Камала
№ 11-47р
 О внесении изменений в Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от  22.12.2016 № 10-37р «О согласовании  администрации Малокамалинского сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых администрации Рыбинского района на 2017 год»
В целях решения вопросов местного значения, непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования Малокамалинский сельсовет, исходя из интересов населения, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании пункта 2 статьи 7 Устава Малокамалинского сельсовета Малокамалинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
          1.  Внести  в Решение Малокамалинского сельского Совета депутатов от  22.12.2016 № 10-37р «О согласовании  администрации Малокамалинского сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых администрации Рыбинского района на 2017 год» следующие изменения:

Пункт 1 Решения дополнить абзацем 6 следующего содержания:

 «- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей населения услугами организаций культуры».
2. Предложить  администрации Малокамалинского сельсовета заключить с соблюдением предусмотренных законодательством процедур соответствующее Соглашение о приеме-передаче части полномочий с администрацией  Рыбинского района.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости»
           Глава сельсовета                                                            Л.П. Белова